IDENTIFICAGAO DO RECURSO

RECURSOS RECEBIDOS

PAGAMENTO PRESTADOR/FORNECEDOR

PROCESSO SEI

ANO

N° EMENDA

OBJETO DE APLICAGAO

ORGAO

TIPO

TIPO DE REPASSE

FASE DO OBJETO

ENTRADA DO RECURSO

VALOR

ORIGEM

TOTAL PAGO

EMPENHOS

21.0.024157-0

2020

822

Aquisigao de 02 (dois) e i - Setor de Hemc

Estadual

MATERIAL
PERMANENTE

Emenda Impositiva

4-Fase Final/Execugao

10/12/2020

R$ 700.000,00

Emenda Impositiva

R$ 438.800,00

2035/2023

21.0.024130-8

2020

151

Construgéo da UBSF Nova Brasilia

Estadual

OBRA

Emenda Impositiva

5-Concluido

10/12/2020

R$ 1.000.000,00

Emenda Impositiva

R$ 1.148.191,76

5390/2022
2834/2023
2833/2023

21.0.001985-0

2020

107

Aquisigao de equipamentos e materiais — Internet sem fio para Unidades Escolares

Estadual

MATERIAL
PERMANENTE

Emenda Impositiva

5-Concluido

23/12/2020

R$ 623.300,00

Emenda Impositiva

R$ 807.947,31

6945/2024
8055/2024
8054/2024
8053/2024
8131/2024
8132/2024
8133/2024
8134/2024

20.0.029157-5

2020

270

alr Ira para entre a UNIVILLE e a Secretaria
Municipal de Saude De Joinville

Estadual

MATERIAL
PERMANENTE

Emenda Impositiva

4-Fase Final/Execugao

10/08/2020

R$ 1.000.000,00

Emenda Impositiva

R$ 593.470,00

4124/2020
3792/2021
3880/2022
4579/2024
4571/2024
5791/2024

20.0.027425-5

2020

850

Aquisigao de piso modular esportivo

Estadual

MATERIAL
PERMANENTE

Emenda Impositiva

5-Concluido

11/08/2020

R$ 259.800,00

Emenda Impositiva

R$ 271.734,75

6990/2022
6991/2022
9795/2022

20.0.027397-6

2020

846

Sinalizag&o Turistica Rural - Bairros Vila Nova e Pirabeiraba

Estadual

OBRA

Emenda Impositiva

5-Concluido

11/08/2020

R$ 222.000,00

Emenda Impositiva

R$ 238.509,41

3651/2022
12914/2022

20.0.026795-0

2020

Aquisigao de medicamentos para o Tratamento de Cancer

Estadual

CUSTEIO

Emenda Impositiva

5-Concluido

10/08/2020

R$ 597.242,00

Emenda Impositiva

R$ 629.534,45

4254/2020
4256/2020
4286/2020
4255/2020
4290/2020
4252/2020
4249/2020
4284/2020
4285/2020
3716/2024
3724/2024
3722/2024
3725/2024
3273/2024
3274/2024
3715/2024
3726/2024

20.0.025169-7

2020

57

Aquisigdo Equipamentos para UBSF Comasa e SAMU

Estadual

MATERIAL
PERMANENTE

Emenda Impositiva

4-Fase Final/Execugao

10/08/2020

R$ 400.000,00

Emenda Impositiva

R$ 389.207,79

4116/2020
4122/2020
4183/2020
4117/2020
4188/2020
4180/2020
4181/2020
4167/2020
4173/2020
4182/2020
4172/2020
4120/2020
4184/2020
4179/2020
4166/2020
4178/2020
4176/2020
4174/2020
4172/2020
4168/2020
3176/2021
3793/2021
3792/2021
4185/2021
4603/2021
3130/2022
2904/2022
2876/2022
3690/2022
3129/2022
3892/2022
2909/2022
3118/2022
4211/2023
4211/2023
5824/2024
5824/2024
5782/2024
5844/2024
5839/2024
5823/2024
5782/2024
5844/2024
5823/2024
5839/2024
5830/2024
5842/2024
5831/2024
5825/2024
5843/2024
5841/2024

20.0.024803-3

2020

238

Equipamentos e Material Permanente para Guarda Municipal

Estadual

MATERIAL
PERMANENTE

Emenda Impositiva

5-Concluido

28/07/2020

R$ 50.000,00

Emenda Impositiva

R$ 48.335,00

11163/2022

20.0.023570-5

2020

239

Drenagem da Rua Norberto Hochstein - Bairro Aventureiro

Estadual

OBRA

Emenda Impositiva

5-Concluido

11/08/2020

R$ 200.000,00

Emenda Impositiva

R$ 200.092,29

6459/2021

20.0.016865-0

2020

848

Construgéo do Trevo Alemao - Rua Joinville com Rua Arno Krelling

Estadual

OBRA

Emenda Impositiva

5-Concluido

11/08/2020

R$ 350.000,00

Emenda Impositiva

R$ 358.967,51

1952/2022

20.0.016815-3

2020

831

Estadual

OBRA

5-Concluido

28/07/2022

R$ 150.000,00

Emenda |

R$ 168.687,82

6056/2023

do da Praga Davi da Graga - Sambaqui Casqueiro

Emenda Impositiva



https://transparencia.joinville.sc.gov.br/epublica-portal/#/joinville/portal/despesa/avancado/empenhosView?params=%7B%22id%22:%222023221737%22,%22mode%22:%22INFO%22%7D&entidade=650
https://transparencia.joinville.sc.gov.br/epublica-portal/#/joinville/portal/despesa/avancado/empenhosView?params=%7B%22id%22:%222022175899%22,%22mode%22:%22INFO%22%7D&entidade=650
https://transparencia.joinville.sc.gov.br/epublica-portal/#/joinville/portal/despesa/avancado/empenhosView?params=%7B%22id%22:%222021144625%22,%22mode%22:%22INFO%22%7D&entidade=650
https://transparencia.joinville.sc.gov.br/epublica-portal/#/joinville/portal/despesa/avancado/empenhosView?params=%7B%22id%22:%222022155448%22,%22mode%22:%22INFO%22%7D&entidade=650
https://transparencia.joinville.sc.gov.br/epublica-portal/#/joinville/portal/despesa/avancado/empenhosView?params=%7B%22id%22:%222023219437%22,%22mode%22:%22INFO%22%7D&entidade=650

20.0.016806-4

2020

838

Aquisigao de instrumentos musicais de fanfarra

Estadual

MATERIAL
PERMANENTE

Emenda Impositiva

5-Concluido

28/07/2020

R$ 150.000,00

Emenda Impositiva

R$ 180.757,32

5935/2021
6580/2021

11293/2022

6460/2024

20.0.016772-6

2020

840

Aquisigdo de Medicamentos para o Tratamento de Cancer no Hospital Municipal Sdo
José

Estadual

CUSTEIO

Emenda Impositiva

4-Fase Final/Execugdo

10/08/2020

R$ 948.500,00

Emenda Impositiva

R$ 935.067,60

4250/2020
4286/2020
4251/2020
4291/2020
4287/2020
4253/2020

20.0.016610-0

2020

820

Aquisigao de Orteses e Proteses - Hospital Sao José

Estadual

MATERIAL
PERMANENTE

Emenda Impositiva

5-Concluido

10/08/2020

R$ 500.000,00

Emenda Impositiva

R$ 511.167,13

4267/2020
4881/2023
3148/2024
3077/2024
4456/2025

19.0.162423-1

2020

844

Castragao de Animais Abandonados

Estadual

CUSTEIO

Emenda Impositiva

5-Concluido

28/07/2020

R$ 100.000,00

Emenda Impositiva

R$ 111.839,67

3713/2022
2652/2024
2653/2024




